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9. gr. 

Verði landlæknir þess var að fótaaðgerðafræðingur vanrækir skyldur sínar, fari út fyrir 

verksvið sitt eða brjóti í bága við fyrirmæli laga eða heilbrigðisyfirvalda, skal hann áminna 

viðkomandi. Nú kemur áminning ekki að haldi og ber þá landlækni að kæra málið fyrir 
ráðherra. Um fótaaðgerðafræðinga gilda að öðru leyti reglur læknalaga nr. 53/1988 með síðari 
breytingum. 

10. gr. 

Reglugerð þessi, sem sett er skv. lögum nr. 24/1985 um starfsheiti og starfsréttindi 
heilbrigðisstétta, öðlast gildi þegar við birtingu. 

Ákvæði til bráðabirgða. 
Þrátt fyrir ákvæði 2. gr. reglugerðarinnar er heilbrigðis- og tryggingamálaráðherra 

heimilt að veita leyfi þeim, sem starfað hafa sem fótaaðgerðafræðingar í a.m.k. þrjú ár fyrir 
gildistöku reglugerðar þessarar og sem eru í starfi við gildistöku hennar. Sama gildir um þá 
sem starfað hafa sem fótaaðgerðafræðingar í a.m.k. þrjú ár en hættu störfum á síðustu tveimur 

árum fyrir gildistöku hennar. 
Umsóknum skal skilað fyrir 31. desember 1991 til heilbrigðis- og tryggingamálaráðuneyt- 

isins. Umsóknum skulu fylgja ítarlegar upplýsingar um nám og starfsreynslu í fótaaðgerðum. 

Matsnefnd, skipuð fulltrúa frá heilbrigðis- og tryggingamálaráðuneyti, landlækni og 

læknadeild Háskóla Íslands skal meta umsóknir og umsækjendur. 

Nú hefur umsækjandi ekki starfað að fótaaðgerðum í a.m.k. þrjú ár eða hefur starfað að 

fótaaðgerðum í a.m.k. þrjú ár en var ekki í starfi á síðustu tveimur árum fyrir gildistöku 

hennar og skal heilbrigðis- og tryggingamálaráðherra þá heimilt að veita umsækjanda leyfi, 
enda hafi hann staðist námskeið í faginu sem matsnefndin telur nauðsynlegt. 

Heilbrigðis- og tryggingamálaráðuneytið, 17. apríl 1991. 

Guðmundur Bjarnason. 

Páll Sigurðsson. 
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REGLUGERÐ 

um humarveiðar 1991. 

1. gr. 

Úthlutun aflamarks í humri á vertíðinni 1991 skal miðast við að heildarhumarafli verði 
2100 lestir miðað við heilan humar sbr. þó 3. gr. 

2. gr. 

Bátum, sem aflahlutdeild hafa í humri skv. lögum nr. 38/1990, um stjórn fiskveiða er 

heimilt að stunda humarveiðar við Suður- og Suðvesturland frá og með 14. maí til og með 15. 

ágúst 1991. Veiðisvæðið markast að austan af línu, sem dregin er réttvísandi í suðaustur frá 
Papey og að vestan af línu sem dregin er réttvísandi í vestur frá Malarrifsvita. Óheimilt er að 
stunda veiðar á grynnra vatni en 55 föðmum.
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3. gr. 

Við útreikning á humaraflamarki þegar humar er slitinn um borð í fiskiskipi verður ekki 
tekinn með þriðji stærðarflokkur þ.e. humarhalar sem eru 6 g til 10 g að þyngd, enda fari 
hlutfall þess stærðarflokks ekki yfir 5% af úthlutuðu humaraflamarki bátsins á vertíðinni. 

4. gr. 

Lágmarksstærð möskva í humarvörpu skal vera 80 mm. Óheimilt er að klæða pokann 
hlífðarneti að ofan og ennfremur er óheimilt að nota tvöfaldan poka. 

Um frekari reglur um möskvastærðir og mælingar möskva vísast til reglugerðar nr. $11/ 

1990, um möskvastærðir í botnvörpum, möskvamæla og mæliaðferðir. 

5. gr. 

Þegar humarveiðar eru stundaðar er óheimilt að hafa önnur veiðarfæri en humarvörpu 
um borð í veiðiskipinu. 

6. gr. 

Ílát undir humar um borð í veiðiskipi skulu greinilega merkt skipinu og skal tilgreint á því 
hvenær humar er veiddur. 

Um meðferð afla um borð í veiðiskipi vísast til ákvæða reglugerðar nr. 55/1970, um eftirlit 

og mat á ferskum fiski o.fl. 

7. gr. 

Humarafla skal landað til vinnslu hjá viðurkenndri vinnslustöð hér á landi, sem hefur 

heimild til vigtunar humars sbr. reglugerð nr. 489/1990. 

Óheimilt er að frysta humar um borð í veiðiskipi. 

8. gr. 

Óheimilt er að stunda botnfiskveiðar með humarvörpu. Verði um óeðlilega fiskveiði að 
ræða að mati ráðuneytisins þannig að aflaverðmæti botnfisksins sé svipað eða meira en 

verðmæti humarafla í tveimur samfelldum veiðiferðum er ráðuneytinu heimilt að svipta 
viðkomandi skip heimild til að stunda humarveiðar. 

9. gr. 

Skylt er að hirða allan humar og fiskafla sem fiskiskip fær í humarvörpu og reiknast 

fiskafli til botnfiskaflamarks skipsins. Verði aðili uppvís að því að henda humri eða fiski frá 

fiskiskipi varðar það tafarlausri sviptingu heimildar til humarveiða. Skal botnfiski haldið 

aðgreindum eftir tegundum og veginn á löndunarstað skv. ákvæðum reglugerðar nr. 489/ 

1990, um vigtun sjávarafla. 

10. gr. 

Heimilt er að flytja allt að 10% af aflamarki humars frá yfirstandandi fiskveiðiári til þess 

næsta. 
Um flutning aflamarks í humri milli skipa gilda ákvæði 12. gr. laga nr. 38/1990, um stjórn 

fiskveiða. 

11. gr. 

Útgerðum skipa er skylt að senda sjávarútvegsráðuneytinu mánaðarlega skriflegar 

upplýsingar um afla á eyðublöðum sem ráðuneytið leggur til. Þá er skipstjórum skylt að halda 

sérstakar afladagbækur sem Hafrannsóknastofnunin leggur til og skal upplýsingum skilað 

mánaðarlega til stofnunarinnar. Vanskil á skýrslum samkvæmt þessari málsgrein varða 

sviptingu heimildar til humarveiða án frekari viðvörunar.
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12. gr. 

Brot á reglugerð þessari varða viðurlögum skv. 19. gr. laga nr. 38 15. maí 1990, um stjórn 

fiskveiða. Getur ráðuneytið m.a. svipt skip heimild til veiða í tiltekinn tíma vegna brota á 
ákvæðum þessarar reglugerðar. 

13. gr. 

Reglugerð þessi er sett samkvæmt ákvæðum laga nr. 38 15. maí 1990 um stjórn fiskveiða 
til þess að öðlast þegar gildi og birtist til eftirbreytni öllum þeim, sem hlut eiga að máli. 

Sjávarútvegsráðuneytið, 26. apríl 1991. 

Halldór Ásgrímsson. 
  

Jón B. Jónasson. 
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AUGLÝSING 
um staðfestingu á samkomulagi um mörk á Mosfellsheiði, milli 

Ölfushrepps og Grafningshrepps annars vegar og Mosfellsbæjar og 

Miðdals Í í Mosfellsbæ hins vegar. 

Með hliðsjón af 2. málsgrein 3. greinar sveitarstjórnarlaga nr. 8/1986 hefur félagsmálaráðu- 
neytið í dag staðfest samkomulag um mörk á Mosfellsheiði milli annars vegar Ölfushrepps og 
Grafningshrepps og Mosfellsbæjar og Miðdals Í í Mosfellsbæ hins vegar, sbr. landamerkjabréf 

undirritað, hinn 23. janúar 1991, af hálfu sveitarstjórna framangreindra sveitarfélaga og 

eigenda jarðarinnar Miðdals Í í Mosfellsbæ. 

Landamerkjabréfið er svohljóðandi: 

“Undirritaðir aðilar, 
annars vegar: 

a. Hreppsnefnd Ölfushrepps vegna sveitarfélagsins, og 

b. Hreppsnefnd Grafningshrepps vegna sveitarfélagsins, og 

hins vegar: 

a. Bæjarstjórn Mosfellsbæjar vegna bæjarfélagsins, og 

b. Einar Tryggvason, Miðdal, Mosfellsbæ, vegna eigenda Miðdals Í samkvæmt umboði, 
hafa komið sér saman um eftirfarandi: 

1. gr. 

Mörk milli Grafningshrepps og Ölfushrepps annars vegar og Mosfellsbæjar og jarðarinn- 
ar Miðdals I hins vegar eru bein lína frá Sæluhústótt á Moldbrekkum í steyptan stöpul á 
Borgarhólum, þaðan bein lína í Sýsluþúfu, þaðan bein lína í Sýslustein austan Lyklafells, og 

þaðan bein lína í steyptan stöpul hæst á Vífilsfelli. 
Merkjalínur þessar hafa verið teiknaðar inn á viðfestan uppdrátt í mælikvarða 1:25000, 

útgefnum af Landmælingum Íslands. 

Samkvæmt áritun á uppdráttinn eru punktar þeir, sem áður eru greindir, innmældir og 

reiknaðir af Verkfræðistofunni Hnit í landskerfi Íslands í júní 1990 og er staðsetning (hnit) 
samkvæmt því þessi:


